Nudpopmanus
0 MOHMTOPHMHIE JOCTUKEHHS Pe3y/IbTATOB MPeI0CTABJCHHUSA CYOCUINN
10 COCTOSIHHIO
Ha «30» HOosA0pst 2023 T.

HaunmenoBanue cyOcuamu: CyOcuauM  COLUMAIBHO  OPHUEHTHPOBAHHBIM
HEKOMMEpPUYECKMM  OpraHm3alusM B AcTpaxaHCKoW 00jJacTM B paMKax
nojnporpaMMbl "l'ocygapcTBeHHass MNOJAEPKKAa COLUAIBHO OPHEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPUYECKUX OpraHu3aluuii B AcTpaxaHCKoW oOjacTu" TocyaapCTBEHHOM
nporpammbl "ColpaiapHas 3amiuTa, MOAASPKKAa M COIHMAIbHOE OOCTy)KHBaHHE
HaceJieHusi AcTpaxaHcKoii oonactu"

HaunMeHoBaHuUe IJIaBHOTO pacnopsanTesi OI01KEeTHbIX CPeICTB
MUHUCTEPCTBO COLMANIBHOTO pPa3BUTHS U Tpyda AcTpaxaHCKOH o00sacTy,
ATEHTCTBO 1O JieJ1laM MOJIoJIekHU AcTpaxaHCKol o0iacTu

Paznen 1. Uadopmanus o OCTHKEHUN KOHTPOIBHBIX TOUEK B IENSIX
JOCTIDKEHMS PE3YJIBTAaTOB MPENOCTaBICHHUS CyOCH NN

Nen\n HanmeHoBaHue Konnuecrso

1 Pesynbrat npeaocTaBieHus CyOCHINU X

oocmueHymole 8 OM4emHOM NepUooe KOHMPOJbHble
11 MOYKU, 8 MOM YUCe: 1,00

CPOK docmudicenust Komopbslx Hacmynaem ¢ omientHom

111 nepuoode 1,00

112 docmuzHymole ¢ HapyuleHuem YCMAaHOB81eHHbIX CDOKO8 0,00

1.1.3 docmuzHymole 00 HACMYNIeHUSL CPOKA 0,00
docmueHymule 8 nepuooax, npeouecmsyrouux

1.2 OMYEMHOMY, KOHMPOIbHbLE MOYKU 0,00

1.3 HedOCmusHymble KOHMPOJIbHble MOYKU, 8 MOM YUce: 1,00

CPOK 0OCMUICEHUsL KOMOPLIX HACTYNUL 8 NEPUOIAX,
1.3.1 npeouecmaeyIouux OMm4emHoMy 0,00

CPOK QOCMUICEHUsL KOMOPIX HACMYNAen 68 OM4emHoM
1.3.2 nepuooe 1,00

KOHMmMPOJibHble MOYKU, docmudicernue Komopblx
3anjiaHUpoBaro 6 mederHue mpex meciyee, Cﬂedyiomux

1.4 30 OMYEMHBIM NEPUOOOM, 8 TOM YUCTE. 0,00
¢ omcymemeuem OMKIOHEHU OM NIAHOBLIX CPOKOS UX

14.1 OoCudCeHUs 0,00
C HAUYUEeM OMKIIOHEHUL OM NIAHOBbIX CPOKOB UX

1.4.2 docmudiceHus 0,00

2 Pesynmbrar nmpenocTaBiaeHUs CyOCHIIHI X

oocmueHymole 8 OM4emHoM NePUooe KOHMpPOJbHble
2.1 MoYKU, 8 MOM Yuce: 2,00

CPOK 00CMUDICEHUs. KOMOPLIX HACMYNAen 6 OM4emHoM
211 nepuode 1,00




2.1.2 docmueHymole ¢ HapyuleHuem YCMaHOoBIeHHbIX CPOKO8 0,00

2.1.3 docmueHymole 00 HACMYNAEHUS CPOKA 1,00
docmuzHymoble 8 nepuooax, NPeouecmeyiouux

2.2 OMYemHOMY, KOHMPOJIbHble MOYKU 0,00

2.3 HeAOCmucHymuvle KOHMPOJIbHbLE MOYKU, 8 MOM YUCe: 0,00
CPOK OOCMUICEHUsSL KOMOPbIX HACMYRUL 8 NePUOOaXx,

2.3.1 npeouecmayiouux Om4emHoMy 0,00
CPOK 0OCMUIICEHUSI KOMOPBIX HACMYRAEm 8 OMYEHHOM

2.3.2 nepuooe 0,00
KOHMPOJIbHbIE MOYKU, OOCHUICEHUE KOMOPIX
3ANIAHUPOBAHO 8 MEYEHUE MPEX MECAYEE, CIEOVIOUUX

2.4 30 OMYEemHbIM NepUoOOM, 8 MOM HUce: 0,00
¢ omcymcemeuem OMKIOHEHUL OM NAAHOBbIX CPOKOB UX

241 oocmudiceHus 0,00
¢ Hanu4yuem OmMKIOHEHUU OM NIAHOBbIX CPOKOS8 UX

24.2 oocmudiceHus 0,00




Pazgen II. Madopmarus o TOCTIKEHUN PE3yIIBTaTOB IIPEIOCTABICHUS CYOCH M.

HaumenoBanus Jlannbie 3HayeHHe pe3yJbTaTa NPeJOCTABICHHS Cy0CH N, KOHTPOJIbLHOIT Cpox J0cTH:KeHHSI Pa3smep cydocunuu, O0bem 00513aTeILCTB,
pe3yabTaTa TOYKH pe3yabTaTa nojIesKa e NPHHSATBIX B HeJAX
Npe0CTaBJIeHUs CyOCHIHH, NpPeJOoCTABJICHUIO B J0CTHKEHH S
KOHTPOJIbHOI TOYKH TeKyumeM (pMHAHCOBOM pe3yabTaToB
roxy Npe1oCTaBIeHHs
cyocuaumn
(He0MOTyYeHHBIX
J0X0/10B) B TeKylIeM
(uHAHCOBOM roay
ko1 | HammenoBan Koa Tun Enun Enunn IUIAHOB | MJIaHOBO | (hakTuye | (pakTHYe | NPOrHoO3 He MJIAHOBBIi ¢axTHyeckn | pacnpeaejeH | Hepacnp 00s3aTeNBC | JACHEKH
ust pe3yabTaT | pe3yJabTaT HIa na oe, ¢ e, U3 HUX cKoe, ¢ cKoe, 3 Hoe, C pacnpene H/MPOrHo3n HBIIi 10 eJeJIeHH TB, py0 BIX
pe3yabTaTa a a u3Mep | m3Mepe AaThl ¢ HavaJa JAaThbl HHX C Hayaja JIeHO 8171 ToJTyYaTest blii, py0 o0si3aTe
npefocTaBie | NpPeJOCTAB | NpeIOCTaB eHHs HHUS 3aKII04 | TeKyller | 3aKiioue Hayaja TeKymier M cyOcuauu, JIbCTB,
HHUA JIeHH S JIeHH S (Han (ko eHHusl [ HHA TeKyuer o pyo pyo
cyocuamm, cyocuaum, cy0cuaumM, | MeHOB no corjam | ¢uHaHCO | coruamie o (punanco
KOHTPOJIbHO KOHTPOJIb KOHTPOJIb anue) | OKEN eHHus BOI'0 HHSA ¢punanco BOI'0
il TOYKH HOH TOYKH HOH TOYKH ) roja BOI'0 rojaa
roaa
010 Pesynbrat 8,00 8,00 4,00 4,00 4,00 0,00 382 959,00 0,00 382 959,00 0,00
IpeiocTaBie
HUS
cybeuaum 1
020 Pesynbrat 5,00 5,00 4,00 4,00 1,00 0,00 30.11.2023 30.11.2023 382 959,00 0,00 382 959,00 0,00
IpeI0CTaBiIe
HUS
cybcuanu:
030 PesynbraT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.09.2023 30.09.2023 382 959,00 0,00 382 959,00 0,00
IpeI0CTaBIIe
HUS
cyocHIun:
040 | KonrponbHas
TOYKA:
050 KOJIM4ECTBO T 796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.09.2023 30.09.2023 123 080,00 0,00 123 080,00 0,00
MIPOBEJIEHHBIX
MeponpusAThil
060 KOJIM4ECTBO T 796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.09.2023 30.09.2023 140 020,00 0,00 140 020,00 0,00
MIPOBEJICHHBIX
MEepONpUATHH
070 KOJIM4ECTBO T 796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.09.2023 30.09.2023 119 859,00 0,00 119 859,00 0,00
MIPOBEJICHHBIX
MEepONpUATHH
080 Pesymbrar 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 31.10.2023 31.10.2023 0,00 0,00 0,00 0,00
NpeI0CTaBIIe
HUSI
cyocuauu:
090 | KontponbHas
TOYKA:
100 KOJIMYECTBO mT 796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.10.2023 31.10.2023 0,00 0,00 0,00 0,00
IIPOBEICHHBIX
MEpONpUSTHH
110 KOJIMYECTBO T 796 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 31.10.2023 31.10.2023 0,00 0,00 0,00 0,00
IIPOBEICHHBIX
MEpONpUATHHA
120 KOJIMYECTBO T 796 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 31.10.2023 31.10.2023 0,00 0,00 0,00 0,00
IIPOBEICHHBIX
MEpPONPUSITHIA




130 PesymbraT 3,00 3,00 2,00 2,00 1,00 0,00 30.11.2023 30.11.2023 0,00 0,00 0,00 0,00
MpeI0CTaBIIe
HUS
cyocuanu:
140 | KontposbHas
TOYKA:
150 KOJIM4ECTBO T 796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.11.2023 30.11.2023 0,00 0,00 0,00 0,00
IIPOBEJICHHBIX
MepOonpUsTUil
160 KOJIM4ECTBO T 796 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 30.11.2023 30.11.2023 0,00 0,00 0,00 0,00
IIPOBEJICHHBIX
MepONpUATUIL
170 KOJIM4ECTBO T 796 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 30.11.2023 30.11.2023 0,00 0,00 0,00 0,00
IIPOBEJICHHBIX

MepONpUATUIL




HanmenoBanus pesynbrara
MPEIOCTABICHUS CyOCHINH,

KOHTpOHbHOﬁ TOYKH

Janubie

3HaueHHE pe3y/IbTaTa IPeJOCTABICHUS CyOCHANN, KOHTPOIBHON TOUKH

Cpox JOCTHKEHHs! pe3y/bTaTa
NPENOCTaBIEHUs CYOCHIMHU,
KOHTPOJIbHOM TOYKH

Pasmep cyOcuanu, noynexanei
TIPEAOCTABJIICHUIO B TEKYILIEM
(uHAHCOBOM rojy

OO6beM 00513aTENbCTB, IPUHSATHIX B
LEJISIX JOCTUKCHUS PE3YIbTaTOB
TPeJOCTABICHUS CyOCH I
(He101OTy4eHHBIX JIOXOJI0B) B
TEKYIIEM (PMHAHCOBOM TOJly

1-HanmeHoBauust
pe3yiabrata
TIPENIOCTaBJICHUS
cyOcuIuH, KOHTPOJIBLHOH
TOUYKH

3-Kon
pe3yibrar
a
npejocTa
BIICHHS
cybcuann

KOHTPOJIh
HOI
TOYKH

4-Tumn pe3yabrata
MPEAOCTABICHHUS!
cyoennmm,
KOHTPOJIbHOM
TOUYKH

5-Enunnna

H3MepeHus

(Hanmeros
aHue)

6-
Enunung
a
usMepe
HHUS
(ko 1Mo
OKEMN)

7-
MIAHOBOE,
¢ Jathl
3aKITI0YEHH
ki
COTNaleHn
s

8-maHoBoe,
U3 HHX C
Havaja
TEKYILEro
(uHaHCOBOTO
rona

9-
(hakTHueCcK
oe, ¢ JaThl
3aKIII0YeH

us
corameHn

s

10-
(axTHueck
oe, U3 HIX

C Hayana
TEKYIIIero
¢unancoB
oro roga

11-
TIPOTHO3HO
e, C Hayana
TEKYILEro
¢unancoB

oro roja

12-ne
pacnpenen
€HO

14-
13-ruTaHoBBIH akTHUecKHii/po
THO3HBIH

15-
pacnipe/iesieHH
bl 110
HOJTy4aTessIM
cybenmun,
pyo.

16-
HepacrpeieIeHH
bIif, pyo.

17-06s13aTeNnbCTB,
pyo.

18-
JIEHEKHBIX
00s3aTeNBCT
B, pyo.

180

Pesynbrar
MPEIOCTABICHHUS
cybcumuu 2

478 251,37

0,00

1600 000,00

190

Pesynprar
MNpEeAOCTaBICHUS
cybeuun:

31.10.2023 31.10.2023

0,00

0,00

1600 000,00

200

KOHTpOJ’IBHaﬂ TOYKa:

210

Konugectso
MPOBEICHHBIX
(U3KYIBTYPHO-
CIIOPTHBHBIX
MEpONPUATUI
(cormamenue Nel ot
12.10.2023)

Oxkasanue
YCIYTH
(Boinonnenue
pabot)

(2105050500820

642

2,00

2,00

31.10.2023 31.10.2023

0,00

0,00

477 377,05

220

Ob6ecneyenue
MaTepuaJibHO-
TEXHUYECKOI 0a3bl
LIEHTpPa Pa3BUTHSA
MOJIOACKHBIX
KOMITIETCHI U
(cornarerue Ne2 ot
13.10.2023)

OxazaHue
yCIyru
(Boinonuenue
pabot)

eIMHULA

642

0,00

0,00

0,00

31.10.2023 31.10.2023

0,00

0,00

644 371,58

230

IIpuo6perenune
MyJ'lBTl/lMC]Z[l/IﬁHOl'O
HHTEPAKTHUBHOT'O
CTOJIa MICHXOJIOTra
negekrosora
(cornarenne Ne 3 ot
13.10.2023)

TpnoGperenue
TOBapoB, paboT,
yexyr

HITyKa

796

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.10.2023 31.10.2023

0,00

0,00

478 251,37

240

Pesynbrar
NPEIOCTaBICHNUS
cybcuaun:

30.11.2023 30.11.2023

478 251,37

0,00

250

KonrpoinbHas Touka:

260

Konnuecrso
HPOBEIEHHBIX
busKympTYpHO-
CIIOPTHBHBIX
MEpOIpUsITUiL
(cornamenne Nel ot
12.10.2023)

OxazaHue yciyr
(BBIITOJIHEHHE
pabot)

[Diviciziie

642

4,00

4,00

4,00

4,00

30.11.2023 30.11.2023

0,00

0,00

270

Ob6ecnieuenue
MaTepHaIbHO-
TEeXHHYECKOi 6a3bl
LEHTpa Pa3BUTHS
MOJIOZICHKHBIX
KOMIICTEHIIHSI
(cornarenue Ne2 ot
13.10.2023)

OxazaHue yciyr
(Boimonnenue
pabot)

eMHHIA

642

0,00

0,00

0,00

30.11.2023 30.11.2023

0,00

0,00




280

TIpuobperenue
MyHBTHMeHHﬁHOFO
HWHTEPAKTUBHOT'O
CTOJIa NICHXOJIOra
nedekromnora
(cornarenue Ne 3 ot
13.10.2023)

Ipuobperenue
TOBapoB, paboT,
yeayr

HITyKa

796

0,00

1,00

-1,00

30.11.2023

20.11.2023

478 251,37

0,00




