

**Информация  
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии  
по состоянию  
на «30» ноября 2023 г.**

**Наименование субсидии:** Субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям в Астраханской области в рамках подпрограммы "Государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Астраханской области" государственной программы "Социальная защита, поддержка и социальное обслуживание населения Астраханской области"

**Наименование главного распорядителя бюджетных средств:**

Министерство социального развития и труда Астраханской области,  
Агентство по делам молодежи Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях  
достижения результатов предоставления субсидии

№п\п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	<i>достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:</i>	1,00
1.1.1	<i>срок достижения которых наступает в отчетном периоде</i>	1,00
1.1.2	<i>достигнутые с нарушением установленных сроков</i>	0,00
1.1.3	<i>достигнутые до наступления срока</i>	0,00
1.2	<i>достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки</i>	0,00
1.3	<i>недостигнутые контрольные точки, в том числе:</i>	1,00
1.3.1	<i>срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному</i>	0,00
1.3.2	<i>срок достижения которых наступает в отчетном периоде</i>	1,00
1.4	<i>контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:</i>	0,00
1.4.1	<i>с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения</i>	0,00
1.4.2	<i>с наличием отклонений от плановых сроков их достижения</i>	0,00
2	Результат предоставления субсидии	x
2.1	<i>достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:</i>	2,00
2.1.1	<i>срок достижения которых наступает в отчетном периоде</i>	1,00

2.1.2	<i>достигнутые с нарушением установленных сроков</i>	0,00
2.1.3	<i>достигнутые до наступления срока</i>	1,00
2.2	<i>достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки</i>	0,00
2.3	<i>недостигнутые контрольные точки, в том числе:</i>	0,00
2.3.1	<i>срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному</i>	0,00
2.3.2	<i>срок достижения которых наступает в отчетном периоде</i>	0,00
2.4	<i>контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:</i>	0,00
2.4.1	<i>с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения</i>	0,00
2.4.2	<i>с наличием отклонений от плановых сроков их достижения</i>	0,00

**Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии.**

Наименования результата		Данные			Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки							Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (Наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательства, руб	денежных обязательств, руб
010	Результат предоставления субсидии 1					8,00	8,00	4,00	4,00	4,00	0,00			382 959,00	0,00	382 959,00	0,00
020	Результат предоставления субсидии:					5,00	5,00	4,00	4,00	1,00	0,00	30.11.2023	30.11.2023	382 959,00	0,00	382 959,00	0,00
030	Результат предоставления субсидии:					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.09.2023	30.09.2023	382 959,00	0,00	382 959,00	0,00
040	Контрольная точка:																
050	количество проведенных мероприятий			шт	796	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.09.2023	30.09.2023	123 080,00	0,00	123 080,00	0,00
060	количество проведенных мероприятий			шт	796	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.09.2023	30.09.2023	140 020,00	0,00	140 020,00	0,00
070	количество проведенных мероприятий			шт	796	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.09.2023	30.09.2023	119 859,00	0,00	119 859,00	0,00
080	Результат предоставления субсидии:					2,00	2,00	2,00	2,00	0,00	0,00	31.10.2023	31.10.2023	0,00	0,00	0,00	0,00
090	Контрольная точка:																
100	количество проведенных мероприятий			шт	796	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.10.2023	31.10.2023	0,00	0,00	0,00	0,00
110	количество проведенных мероприятий			шт	796	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	31.10.2023	31.10.2023	0,00	0,00	0,00	0,00
120	количество проведенных мероприятий			шт	796	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	31.10.2023	31.10.2023	0,00	0,00	0,00	0,00

130	Результат предоставления субсидии:				3,00	3,00	2,00	2,00	1,00	0,00	30.11.2023	30.11.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	
140	Контрольная точка:																
150	количество проведенных мероприятий			шт	796	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.11.2023	30.11.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	
160	количество проведенных мероприятий			шт	796	2,00	2,00	2,00	2,00	0,00	30.11.2023	30.11.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	
170	количество проведенных мероприятий			шт	796	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	30.11.2023	30.11.2023	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	1-Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	3-Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	4-Тип результата предоставления субсидии	5-Единица измерения (Наименование)	6-Единица измерения (код по ОКЕИ)	7-плановое, с даты заключения соглашения	8-плановое, из них с начала текущего финансового года	9-фактическое, с даты заключения соглашения	10-фактическое, из них с начала текущего финансового года	11-прогнозное, с начала текущего финансового года	12-распределено	13-плановый	14-фактический/прогнозный	15-распределенный по получателям субсидии, руб.	16-нераспределенный, руб.	17-обязательства, руб.	18-денежных обязательств, руб.
180	Результат предоставления субсидии 2											X	X	478 251,37	0,00	1 600 000,00	0,00
190	Результат предоставления субсидии:											31.10.2023	31.10.2023	0,00	0,00	1 600 000,00	0,00
200	Контрольная точка:																
210	Количество проведенных физкультурно-спортивных мероприятий (соглашение №1 от 12.10.2023)		Оказание услуги (Выполнение работ)	единица	642	2,00	2,00	2,00	2,00	0,00	0,00	31.10.2023	31.10.2023	0,00	0,00	477 377,05	0,00
220	Обеспечение материально-технической базы центра развития молодежных компетенций (соглашение №2 от 13.10.2023)		Оказание услуги (Выполнение работ)	единица	642	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.10.2023	31.10.2023	0,00	0,00	644 371,58	0,00
230	Приобретение мультимедийного интерактивного стола психолога дефектолога (соглашение № 3 от 13.10.2023)		Приобретение товаров, работ, услуг	штука	796	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.10.2023	31.10.2023	0,00	0,00	478 251,37	0,00
240	Результат предоставления субсидии:											30.11.2023	30.11.2023	478 251,37	0,00	0,00	0,00
250	Контрольная точка:																
260	Количество проведенных физкультурно-спортивных мероприятий (соглашение №1 от 12.10.2023)		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	4,00	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00	30.11.2023	30.11.2023	0,00	0,00	0,00	0,00
270	Обеспечение материально-технической базы центра развития молодежных компетенций (соглашение №2 от 13.10.2023)		Оказание услуг (Выполнение работ)	единица	642	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.11.2023	30.11.2023	0,00	0,00	0,00	0,00

280	Приобретение мультимедийного интерактивного стола психолога дефектолога (соглашение № 3 от 13.10.2023)		Приобретение товаров, работ, услуг	штука	796	0,00	0,00	1,00	1,00	-1,00	0,00	30.11.2023	20.11.2023	478 251,37	0,00	0,00	0,00
-----	--	--	------------------------------------	-------	-----	------	------	------	------	-------	------	------------	------------	------------	------	------	------